
Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LXXVII/....../2023
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 22 lutego 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 94 586 298,91 78 173 486,59 12 623 307,00 2 310 790,00 23 312 899,00 11 239 465,44 28 125 825,15 13 800 020,74 16 412 812,32 3 839 717,00 9 458 675,91

2024 86 921 572,00 82 493 572,00 13 532 185,00 2 477 167,00 24 991 428,00 11 937 867,00 29 554 925,00 14 793 622,00 4 428 000,00 4 428 000,00 0,00

2025 85 976 173,00 84 832 273,00 13 951 683,00 2 553 959,00 25 766 162,00 12 095 541,00 30 464 928,00 15 252 224,00 1 143 900,00 1 143 900,00 0,00

2026 86 543 080,00 86 543 080,00 14 300 475,00 2 617 808,00 26 410 316,00 12 192 930,00 31 021 551,00 15 633 530,00 0,00 0,00 0,00

2027 89 052 829,00 89 052 829,00 14 715 189,00 2 693 724,00 27 176 215,00 12 546 525,00 31 921 176,00 16 086 902,00 0,00 0,00 0,00

2028 91 635 360,00 91 635 360,00 15 141 929,00 2 771 842,00 27 964 325,00 12 910 374,00 32 846 890,00 16 553 422,00 0,00 0,00 0,00

2029 94 201 150,00 94 201 150,00 15 565 903,00 2 849 454,00 28 747 326,00 13 271 864,00 33 766 603,00 17 016 918,00 0,00 0,00 0,00

2030 96 744 580,00 96 744 580,00 15 986 182,00 2 926 389,00 29 523 504,00 13 630 204,00 34 678 301,00 17 476 375,00 0,00 0,00 0,00

2031 99 356 685,00 99 356 685,00 16 417 809,00 3 005 402,00 30 320 639,00 13 998 220,00 35 614 615,00 17 948 237,00 0,00 0,00 0,00

2032 101 939 959,00 101 939 959,00 16 844 672,00 3 083 542,00 31 108 976,00 14 362 174,00 36 540 595,00 18 414 891,00 0,00 0,00 0,00

2033 104 590 397,00 104 590 397,00 17 282 633,00 3 163 714,00 31 917 809,00 14 735 591,00 37 490 650,00 18 893 678,00 0,00 0,00 0,00

2034 107 205 157,00 107 205 157,00 17 714 699,00 3 242 807,00 32 715 754,00 15 103 981,00 38 427 916,00 19 366 020,00 0,00 0,00 0,00

2035 109 778 081,00 109 778 081,00 18 139 852,00 3 320 634,00 33 500 932,00 15 466 477,00 39 350 186,00 19 830 804,00 0,00 0,00 0,00

2036 112 302 977,00 112 302 977,00 18 557 069,00 3 397 009,00 34 271 453,00 15 822 206,00 40 255 240,00 20 286 912,00 0,00 0,00 0,00

2037 114 773 643,00 114 773 643,00 18 965 325,00 3 471 743,00 35 025 425,00 16 170 295,00 41 140 855,00 20 733 224,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 97 508 377,18 79 161 361,52 37 029 498,94 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 18 347 015,66 13 025 379,250,00 77 000,00

2024 85 124 572,00 79 697 468,00 38 436 225,00 0,00 0,00 1 166 503,00 0,00 0,00 5 427 104,00 5 427 104,000,00 0,00

2025 84 292 571,76 82 055 756,00 39 743 057,00 0,00 0,00 975 022,00 0,00 0,00 2 236 815,76 2 236 815,760,00 0,00

2026 84 771 080,00 84 157 665,00 40 975 092,00 0,00 0,00 728 779,00 0,00 0,00 613 415,00 613 415,000,00 0,00

2027 87 281 685,00 86 304 583,00 42 142 882,00 0,00 0,00 646 562,00 0,00 0,00 977 102,00 977 102,000,00 0,00

2028 90 001 333,89 88 504 359,00 43 322 883,00 0,00 0,00 578 459,00 0,00 0,00 1 496 974,89 1 496 974,890,00 0,00

2029 92 501 150,00 90 754 963,00 44 525 093,00 0,00 0,00 511 778,00 0,00 0,00 1 746 187,00 1 746 187,000,00 0,00

2030 95 044 580,00 93 054 355,00 45 749 533,00 0,00 0,00 443 778,00 0,00 0,00 1 990 225,00 1 990 225,000,00 0,00

2031 97 656 685,00 95 415 993,00 47 007 645,00 0,00 0,00 375 778,00 0,00 0,00 2 240 692,00 2 240 692,000,00 0,00

2032 99 728 959,00 97 830 645,00 48 288 603,00 0,00 0,00 308 658,00 0,00 0,00 1 898 314,00 1 898 314,000,00 0,00

2033 102 385 397,00 100 287 080,00 49 580 323,00 0,00 0,00 242 538,00 0,00 0,00 2 098 317,00 2 098 317,000,00 0,00

2034 105 000 157,00 102 796 564,00 50 894 202,00 0,00 0,00 176 538,00 0,00 0,00 2 203 593,00 2 203 593,000,00 0,00

2035 108 023 081,00 105 368 683,00 52 230 175,00 0,00 0,00 119 538,00 0,00 0,00 2 654 398,00 2 654 398,000,00 0,00

2036 110 547 977,00 108 004 142,00 53 588 160,00 0,00 0,00 71 538,00 0,00 0,00 2 543 835,00 2 543 835,000,00 0,00

2037 113 028 821,14 110 694 879,00 54 968 055,00 0,00 0,00 23 769,00 0,00 0,00 2 333 942,14 2 333 942,140,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -2 922 078,27 0,00 5 139 078,27 3 331 369,27 1 114 369,27 1 355 000,00 1 355 000,00 452 709,00 452 709,00

2024 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 211 000,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 744 821,86 1 744 821,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 000,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 821,86 1 744 821,86 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 633 593,21 0,00 -987 874,93 819 834,070,00

2024 x x x x 0,00 23 836 593,21 0,00 2 796 104,00 2 796 104,000,00

2025 x x x x 0,00 22 152 991,97 0,00 2 776 517,00 2 776 517,000,00

2026 x x x x 0,00 20 380 991,97 0,00 2 385 415,00 2 385 415,000,00

2027 x x x x 0,00 18 609 847,97 0,00 2 748 246,00 2 748 246,000,00

2028 x x x x 0,00 16 975 821,86 0,00 3 131 001,00 3 131 001,000,00

2029 x x x x 0,00 15 275 821,86 0,00 3 446 187,00 3 446 187,000,00

2030 x x x x 0,00 13 575 821,86 0,00 3 690 225,00 3 690 225,000,00

2031 x x x x 0,00 11 875 821,86 0,00 3 940 692,00 3 940 692,000,00

2032 x x x x 0,00 9 664 821,86 0,00 4 109 314,00 4 109 314,000,00

2033 x x x x 0,00 7 459 821,86 0,00 4 303 317,00 4 303 317,000,00

2034 x x x x 0,00 5 254 821,86 0,00 4 408 593,00 4 408 593,000,00

2035 x x x x 0,00 3 499 821,86 0,00 4 409 398,00 4 409 398,000,00

2036 x x x x 0,00 1 744 821,86 0,00 4 298 835,00 4 298 835,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 078 764,00 4 078 764,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,39% -0,34% 8,63% 9,31% TAK TAK5,40%

2024 4,20% 5,62% 7,63% 8,31% TAK TAK11,89%

2025 3,66% 5,16% 7,55% 8,23% TAK TAKx

2026 3,36% 4,19% 3,40% 4,07% TAK TAKx

2027 3,16% 4,44% 3,28% 3,95% TAK TAKx

2028 2,81% 4,71% 3,75% 4,42% TAK TAKx

2029 2,73% 4,89% 3,28% 3,95% TAK TAKx

2030 2,58% 4,97% 4,10% 4,10% TAK TAKx

2031 2,43% 5,06% 4,85% 4,85% TAK TAKx

2032 2,88% 5,04% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2033 2,72% 5,06% 4,76% 4,76% TAK TAKx

2034 2,59% 4,98% 4,88% 4,88% TAK TAKx

2035 1,99% 4,80% 4,96% 4,96% TAK TAKx

2036 1,89% 4,53% 4,97% 4,97% TAK TAKx

2037 1,79% 4,16% 4,92% 4,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 413 755,39 413 755,39 413 755,39 5 764 537,34 5 764 537,34 4 899 890,72 453 543,45 453 543,45 345 723,87

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 7 552 212,18 7 552 212,18 4 899 890,72 9 092 894,74 917 845,45 8 175 049,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 682 898,32 682 898,32 460 488,00 1 044 862,18 361 963,86 682 898,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 78 300,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 394 700,00 1 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 382 700,00 1 382 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 188 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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